
ORGANIZACION DE BIENES Y SERVICIOS

Facturado en sucursal Hotel Holiday Inn Express Pachuca

OBS890420U43

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000504204971

Fecha y Hora de Certificación:
2023-10-20T15:14:38

MKB - 45640

Código Postal: 42084 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN
RFC: UTC9707161L6
Domicilio Fiscal: 77560
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03
Correo: vbolanos@utcancun.edu.mx

Información Adicional
Huesped: Veronica Bolanos
Fecha Llegada: 2023-10-17
Fecha Salida: 2023-10-20
Check No.: 97086
No. Habitacion: 414
Tarjeta: XXXXXXXXXXXX0482

Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Total

1.00 Hospedaje E48 2,266.66 2,266.66

SUBTOTAL 
RET. IVA 

I.V.A. 16% 
I.S.H. 2.5% 

TOTAL FACTURA 
PROPINAS 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

2,266.66 
0.00 

362.67 
56.67 

2,686.00 
0.00 
0.00 

2,686.00 

Total Comprobante: DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 00/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de débito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
885C8130-5983-4FBA-9ECC-AFB78099D7F3

SELLO CFD:
l7/FfjrjUolKOh06TboeCfmpL377MGr+qRyWdT17bdSZ8fUDME9ZfZ/HgT2PZw/CVb/7tPgl4FHqv2LKVW8VP3ZUMdm/Hc8WQaFpCPTTsLApE
TiLywaem2Kvoge2V9m0gZ3A5FEi2iqyo4qhwv9JAnSGLo/xt1+VND5sRtqD4UoUC6OaQFxRz/t5QbFcBRRErZ3t68OFUA4TWlsA0ML4X7PeNI
Fhd9x7c+avK3vuW0Qf2eAQF6tvII9NVRrsM//tj lCOCU4ywDFTMtLv5yXhs79QFOBtVvf/8L6ybzTKPud2wTzpmbdlzh0l4LFZPQJ4ZGBPgppoOT+
ZUKQKbXcXzA==

SELLO SAT:
s8HYI+bjqx/67wO8Z6VRTJfwbLctzew7soSl6y6XOsUM7S01+K2jLDk7JLpl1kVqqdCLEtSJnItPrJ41EuDL0zk1k8SUJR5Np2PmYeRcTNazb9P
Aol5o9p2FWbMM1nx3ZbhDM5Ei8O/OGT/2tVPDV4vZ8WwLoD1X4RyhufRfl162S8N/wXIyG/Vjd5RgXuKsgRBaASyoxGu4XtE9bytLjoXzxVl60Cy
Q3QFXQyRFmz1zaODD3TLGqf2m2AI8JxF2XKjA57qaYFpt1esreMd2zmOLQFaCrRTmdaGUCkfmU100MIJ4+QmEr/M4vbTj8Ucvy2uXChN6Rj
FKj+hN6jFhYQ==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|MKB|45640|2023-10-20T15:08:13|28|00001000000515393689|2266.66|MXN|1|2686|I|01|PUE|42084|OBS890420U43|ORGANIZACI
ON DE BIENES Y SERVICIOS|601|UTC9707161L6|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN|77560|603|G03|90111500|1.0|E48|Hospe
daje|2266.66|2266.66|02|2266.69|002|Tasa|0.160000|362.67|2266.69|002|Tasa|0.160000|362.67|362.67|1.0|0.00|56.67|ISH|2.5|56.67||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI


